[image: image1.png]

重庆市江津区四屏镇人民政府行政规范性文件
[image: image1.png]

重庆市江津区四屏镇人民政府

关于废止部分文件的通知

四屏府发〔2022〕85号

各村（社区），各科室（办、站、所、中心），辖区单位：

由于人事变动或相关工作已完成，经研究决定废止如下文件：

1.《关于开展全镇安全生产大排查大整治大执法工作的通知》（四屏府发〔2022〕2号）

2.《关于做好2022年春节期间森林防灭火工作的通知》（四屏府发〔2022〕4号）
3.《关于切实做好“清明、五一”节森林防火工作的通知》(四屏府发〔2022〕11号)
4.《关于印发<重庆市江津区四屏镇2022年春季动物疫病综合防控行动方案>的通知》（四屏府发〔2022〕13号）

5.《关于做好中秋节期间森林防灭火工作的通知》（四屏府发〔2022〕64号）
本通知自公布之日起施行。
重庆市江津区四屏镇人民政府

                           2022年12月12日
（此件公开发布）

 重庆市江津区四屏镇人民政府发布